Custodia a libro con supporto stand e superficie soft touch per Xiaomi
Redmi 15
SKU: TEWALXIR15K
Scopri tutti i vantaggi di questa cover a portafoglio che ti consentirà di proteggere al meglio il
tuo smartphone e goderti i tuoi video preferiti
WALLET SMOOTH: LA CUSTODIA A LIBRO CHE STAVI CERCANDO
La Wallet Smooth per Xiaomi Redmi 15 è la cover a portafoglio perfetta per chi cerca eleganza, praticità e protezione per il
proprio cellulare. Realizzata con materiali di alta qualità, offre un'esperienza unica grazie alle sue peculiarità e al design moderno.
DESIGN ELEGANTE E SUPERFICIE SOFT TOUCH
La custodia Wallet Smooth si distingue per la sua superficie liscia e soft touch, che non solo offre una sensazione piacevole al tatto,
ma aggiunge anche un tocco di raffinatezza al tuo dispositivo. Il design minimal rende questa custodia book particolarmente comoda
soprattutto in tasca.
TASCA PORTATESSERE INTEGRATA
Per chi è sempre in movimento, la Wallet Smooth offre una pratica tasca portatessere all'interno della custodia. Questo spazio è
ideale per conservare carte di credito, documenti o banconote, consentendoti di avere tutto l'essenziale a portata di mano.
FUNZIONE SUPPORTO STAND PER FOTO E VIDEO
Visualizzare foto e video non è mai stato così comodo grazie alla funzione stand della book case Wallet Smooth. Questa custodia a
libro può essere facilmente trasformata in un supporto per il tuo smartphone: goditi i tuoi contenuti preferiti con le mani libere.
CHIUSURA MAGNETICA SICURA
La chiusura magnetica della Wallet Smooth garantisce che la custodia rimanga saldamente chiusa quando non è in uso, proteggendo
il tuo dispositivo da aperture accidentali. Questo meccanismo di chiusura è sia pratico che elegante, offrendo un livello aggiuntivo di
sicurezza.
ACCESSO FACILE A TASTI E CONNETTORI
La Wallet Smooth è dotata di copri tasti e fori perfettamente allineati per fotocamera e connettori, assicurando che tutte le
funzionalità del tuo smartphone siano facilmente accessibili. Non dovrai mai rimuovere la custodia per utilizzare la fotocamera o
collegare il caricabatterie.
COSA LA CONTRADDISTINGUE:
Superficie liscia e soft touch
Tasca portatessere all'interno
Supporto stand per visualizzare foto e video in tutta comodità
Chiusura magnetica
Copri tasti e fori per fotocamera e connettori
•
•
•
•
•
Custodia a libro con supporto stand e superficie soft touch per Xiaomi Redmi 15
SKU: TEWALXIR15K
Dati tecnici
Codice Articolo: TEWALXIR15K
Profondità: 1 cm
Larghezza: 7.0100 cm
Altezza: 15.6600 cm
Lunghezza: 7.6020 cm
Peso: 80 g
EAN: 8018417533327
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: black
Materiale: PC, PU, TPU
Finitura/Caratteristica: Tasca portatessere, Effetto Soft Touch,
Supporto a leggio
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 15 mm
Larghezza Pack: 110 mm
Profondità Inner: 140 mm
Altezza Pack: 210 mm
Peso Pack: 105 g
Larghezza Inner: 130 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 500 mm
Altezza Inner: 230 mm
Peso Inner: 800 g
Larghezza Master: 430 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 260 mm
Peso Master: 10625 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it